3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       23.06.2025                                 г. Рассказово                                       № 999

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 06.11.2015 №1988 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков для строительства в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии такого решения» на территории городского округа - город Рассказово»;
от 06.11.2015 №1993 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений и не относящихся к имуществу общего пользования, в собственность бесплатно или в аренду для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства» на территории городского округа - город Рассказово»;
от 06.11.2015 №1997 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях его (их) образования путем раздела» на территории городского округа - город Рассказово»;
от 30.06.2016 №1097 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков для строительства в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии такого решения» на территории городского округа - город Рассказово», утвержденный постановлением администрации города от 06.11.2015 № 1988»;
от 30.06.2016 № 1102 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений и не относящихся к имуществу общего пользования, в собственность бесплатно или в аренду для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства», утвержденный постановлением администрации города от 06.11.2015 № 1993»;
от 30.06.2016 № 1106 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях его (их) образования путем раздела», утвержденный постановлением администрации города от 06.11.2015 №1997»;
от 27.11.2019 №1791 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории городского округа - город Рассказово»;
от 20.05.2020 №632 «Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории городского округа - город Рассказово муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»;
от 11.07.2022 №989 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка для завершения строительства»;
от 15.07.2022 №1020 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению на территории городского округа - город Рассказово муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города от 20.05.2020 №632»;
от 26.08.2022 №1255 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
от 26.08.2022 №1256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и на которых расположены здания, сооружения»;
от 28.02.2025 №321 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории городского округа - город Рассказово, утвержденный постановлением администрации города от 27.11.2019 №1791»;
от 14.03.2025 №401 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории городского округа - город Рассказово, утвержденный постановлением администрации города от 27.11.2019 № 1791».
	2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте Администрации города Рассказово Тамбовской области (g31.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города
	В.С.Соколова